

	Menu		
	Lundi	Crêpe au fromage Emincé de filet de poulet - Sauce romarin /Quenelle nature - Sauce tomate Carottes Bio persillées Vercorais Pêche	
	Mardi	Macédoine de légumes - Sauce mayonnaise Omelette Bio du chef Pommes de terre cubes rissolées - , Ketchup Emmental Abricot	
	Mercredi	Melon Poisson blanc meunière Epinards béchamel Petit moulé nature Feuilleté abricot	
	Jeudi	Sauce piperade - Toast Filet de colin lieu - Sauce façon aioli Carottes à l'étuvée - Pommes de terre vapeur	
	Vendredi		

	Pique-nique		
	Lundi		
	Mardi	Sandwich rosette /Sandwich fromage Chips Fromage (pique-nique) Fruit de saison	
	Mercredi	Sandwich volaille kebab, sauce pita /Sandwich thon, tomate, mayonnaise - Radis rose Chips Fromage (pique-nique)	
	Jeudi	Sandwich thon mayonnaise Chips Yaourt aromatisé Galettes bretonnes	
	Vendredi	Sandwich thon, tomate, mayonnaise Chips Fromage (pique-nique) Beignet chocolat noisette	

	Goûters		
	Lundi	Madeleine Compote pomme	
	Mardi	Pain Chocolat barre	
	Mercredi	Biscuit fourré fraise Fruit de saison	
	Jeudi	Fruit de saison Cake marbré (ind)	
	Vendredi	Fruit de saison Biscuit fourré chocolat	

Plats	Ingrédients	Allergènes
, Ketchup	Ketchup	
Abricot	Abricot	
Beignet chocolat noisette	Beignet	Fruits à coques, Gluten, Lait, Oeufs
Biscuit fourré chocolat	Biscuit sablé fourré	Arachides, Fruits à coques, Gluten, Lait, Soja
Biscuit fourré fraise	Biscuit moelleux	Gluten, Lait, Oeufs
Cake marbré (ind)	Biscuit moelleux	Gluten, Lait, Oeufs, Soja
Carottes Bio persillées	Carotte, Eau, Huile, Oignon, Persil, Sel fin	
Carottes à l'étuvée	Carotte, Eau, Huile, Oignon, Sel fin, Thym	
Chips	Chips	
Chocolat barre	Chocolat noir	Lait, Soja
Compote pomme	Compote	
Crêpe au fromage	Crêpe salée	Gluten, Lait, Oeufs
Emincé de filet de poulet	Emincé de poulet	
Emmental	Emmental	Lait
Epinards béchamel	Bouillon de légumes, Eau, Epinard, Farine de blé, Huile, Lait de vache, Sel fin	Céleri, Gluten, Lait
Feuilleté abricot	Abricot, Crème pâtissière, Eau, Nappage et glaçage pâtissier, Pâte feuilletée	Gluten, Lait, Oeufs
Filet de colin lieu	Colin d'Alaska	Poissons
Fromage (pique-nique)	Emmental	Lait
Fruit de saison	Pomme	
Galettes bretonnes	Galette	Gluten, Lait, Oeufs
Macédoine de légumes	Macédoine de légumes	
Madeleine	Madeleine	Gluten, Oeufs
Melon	Melon	
Omelette Bio du chef	Lait de vache, Oeuf liquide entier, Poivre blanc, Sel fin	Lait, Oeufs
Pain	Pain platine	Gluten
Petit moulé nature	Fromage portion	Lait
Poisson blanc meunière	Poisson pané	Gluten, Lait, Oeufs, Poissons
Pommes de terre cubes rissolées	Pommes rissolées	
Pommes de terre vapeur	Pomme de terre, Sel fin	
Pêche	Pêche	
Quenelle nature	Quenelle	Gluten, Lait, Oeufs
Radis rose	Radis	
Sandwich fromage	Beurre doux, Gouda, Pain viennois	Gluten, Lait
Sandwich rosette	Beurre doux, Pain viennois, Rosette	Gluten, Lait
Sandwich thon mayonnaise	Mayonnaise, Pain viennois, Thon au naturel	Gluten, Moutarde, Oeufs, Poissons, Sulfites

Plats	Ingrédients	Allergènes
Sandwich thon, tomate, mayonnaise	Mayonnaise, Oeuf dur, Pain viennois, Tomate	Gluten, Lait, Oeufs
Sandwich volaille kebab, sauce pita	Ciboulette, Concombre, Fromage blanc, Kebab de volaille, Menthe, Pain viennois	Gluten, Lait
Sauce façon aïoli	Ail, Mayonnaise	Oeufs, Sulfites
Sauce mayonnaise	Mayonnaise	Moutarde, Oeufs, Sulfites
Sauce piperade	Eau, Farine de blé, Huile, Ratatouille , Sel fin, Tomate	Gluten
Sauce romarin	Eau, Farine de blé, Huile, Oignon, Poivre gris, Romarin, Sel fin, Tomate	Gluten
Sauce tomate	Ail, Carotte, Eau, Farine de blé, Huile, Oignon, Sucre semoule, Tomate	Gluten
Toast	Pain de mie	Gluten, Lait
Vercorais	Fromage à pâte pressée	Lait
Yaourt aromatisé	Yaourt aromatisé	Lait